СОВЕТ МИНИСТРОВ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «__» __________ 2015 г. №________________

г. Луганск

Об образовании Комиссии при Совете Министров Луганской Народной Республики

по разработке Программы «Вода Луганщины»

В целых разработки государственной программы по обеспечению населения
качественной и безопасной для здоровья человека водой и в соответствии со статьей 77
Временного Основного Закона (Конституции) Луганской Народной Республики, статьями
14, 28, 41 Закона Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14І «О системе
исполнительных органов государственной власти Луганской Народной Республики»:

1. Образовать Комиссию при Совете Министров Луганской Народной Республики

по разработке Программы «Вода Луганщины» (далее  Комиссия).

2. Утвердить прилагаемый состав Комиссии.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

исполняющего обязанности Первого заместителя Председателя Совета Министров
Луганской Народной Республики Дробота А.Н.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров
Луганской Народной Республики        Г.Н. Цыпкалов

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Совета Министров
Луганской Народной Республики
от «__» ____ 2015 г. №__________

СОСТАВ

Комиссии при Совете Министров Луганской Народной Республики по разработке
Программы «Вода Луганщины»

РУСАКОВ
Алексей Анатольевич

Министр строительства и
жилищнокоммунального хозяйства
Луганской Народной Республики,
председатель комиссии

ШИЛИН
Игорь Юрьевич

Заместитель Министра  строительства
и жилищнокоммунального хозяйства
Луганской Народной Республики,
заместитель председатель комиссии

РОЗДОЛЯНСКИЙ
Константин Остапович

начальник отдела развития и
энергосбережения Министерства
строительства и
жилищнокоммунального хозяйства
Луганской Народной Республики,
секретарь  комиссии

члены комиссии:

ДЕГТЯРЕВ
Юрий Анатольевич

Министр природных ресурсов и
экологической безопасности Луганской
Народной Республики

ФИЛИПЧЕНКО
Александр Николаевич

Первый заместитель Министра
чрезвычайных ситуаций и ликвидации
последствий стихийных бедствий
Луганской Народной Республики,

ЧЕПЕЛЕНКО
Владислав Витальевич

Генеральный директор
Государственного унитарного
предприятия Луганской Народной
Республики «Лугансквода»

ПУСТОВАРОВ
Владимир Николаевич

Главный инженер Государственного
унитарного предприятия Луганской
Народной Республики «Лугансквода»

ДАРЬИНА
Ирина Владимировна

Директор Государственного
унитарного предприятия Луганской
Народной Республики
«ВОСТОКГЕОЛОГИЯ»,

ПИЛАВОВ
Манолис Васильевич

Глава Администрации города Луганска
Луганской Народной Республики

МОРГУНОВ
Николай Викторович

Глава Администрации города Брянки
Луганской Народной Республики

МИХАЙЛОВ
Виталий Васильевич

Глава Администрации Перевальского
района Луганской Народной
Республики

КОНДРАТЕНКО
Юрий Анатольевич

Глава Администрации города Красный
Луч Луганской Народной Республики

АНДРЕЕНКО
Анатолий Александрович

Глава Администрации города
Антрацита и Антрацитовского района
Луганской Народной Республики

ЖЕВЛАКОВ
Сергей Васильевич

Глава Администрации города
Стаханова Луганской Народной
Республики

Министр Совета Министров
Луганской Народной Республики                                                       А.А.Гизай